DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO SERVIÇO DE
APOIO PSICOPEDAGÓGICO E SAÚDE DO TRABALHADOR NA ADAPTAÇÃO
ACADÊMICA E PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL NO ENSINO SUPERIOR de autoria de
JULIANA SILVA ARRUDA, KEVIN SAMUEL ALVES BATISTA, FELIPE QUEIROZ
SIQUEIRA, MARIA DO SOCORRO ALVES FERNANDES VIEIRA, CARLOS DIOGO
MENDONÇA DA SILVA, PATRÍCIA MARCIANO DE ASSIS, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127296

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127296